Администрация

      сельского поселения

                  Липовка
   муниципального района

            Сергиевский

       Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     « 27»  марта   2015 г.
                  № 11
«О подготовке документации по планировке и межеванию территории для проектирования и строительства объекта  «Обустройство скважины №51 Калашниковского месторождения» в границах сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области»
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях разработки документации по планировке и межеванию территории для проектирования и строительства объекта «Обустройство скважины №51 Калашниковского месторождения» в границах сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области, Администрация сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке и межеванию территории для проектирования и строительства объекта  «Обустройство скважины №51 Калашниковского месторождения» в границах сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Липовка
муниципального района Сергиевский                                               С.И. Вершинин